
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1)
DIMANCHE 04 DECEMBRE 2022

COURSE 1
Départ prévu à

10H 15PRIX DE SAULT - 13 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 39.000 Euros
  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

HARLEY DU PONT
HACIENDA DE LOU
HELIA DU GARABIN
HERCALINE
HERA SANTIGNY
HILKA DE BERTRANGE
HELITE ELEVEN
HULTIMA
HEROIQUE DELO
HILLIONNAISE
HERBES FOLLES
HEDENN LOVE DE REM
HASCHELEY BERRY

RAFFIN E.
LAGADEUC F.
ABRIVARD M.
LOCQUENEUX D.
ABRIVARD A.
WIELS A.
ROCHARD B.
PLOQUIN P. PH.
LEBOURGEOIS Y.
THOMAIN D.
MOTTIER M.
ARMELLINI D.
VERVA Pie. Y.

LE BEC J.E.
DELAROCHE D.
ABRIVARD M.
LOCQUENEUX D.
ABRIVARD L.CL.
BEAUSSE J.J.
RIPOLL RIGO A.
VARIN E.
LEREBOURG J.L.
BRUNEAU J.
MARY C.A.
ARMELLINI D.
RIPOLL RIGO A.

Da 8a Da Da Da Da 0a 2a 
2a 4a Da Dm Da 2a 7a 7a 
Da 5a 6a 8a Da 4a 1a 7a 
7a 7a 1a 1a 4a 6a 1a 2a 
1a Da (21) 1a 1a 2a 1a 
2a 4a Da 3a 7a 1a 4a 1a 
Dm Da 6a 0a 8a Da 5a 
Dm 5a 0a 0a Da Da 8a 6a 
Da 1a (21) 3a 7a 5a 5a 
4a Da 5a Da Da 2a 3a 3a 
Da 4a 6a Da 9a 3a 3a 6a 
3a 6a 1a 0a 7a 2a 3a 2a 
4a Da 4a 7a 3a 3a 7a 2a 

36 440 €
38 420 €
48 530 €
49 160 €
51 750 €
52 130 €
52 270 €
53 880 €
55 490 €
56 090 €
58 850 €
59 010 €
60 750 €

F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5

2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 3 - 5 - 8 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 - 12 - 1 - 10  

COURSE 2
Départ prévu à

10H 45PRIX PHILIPPE DU ROZIER - 7 Concurrents - Monté - 2 175 M - 120.000 Euros

FAVORIS : 4 - 5 - 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 - 4 - 7  

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7

INAYA MATIDY
ILIADE MESLOISE
ILLUSION JIPAD
INSHORE
INDIGO DU PORET
INES DES RIOULTS
IDEALE DU CHENE

COLLETTE A.
MARTIN G.
LEBOURGEOIS Y.
ABRIVARD A.
RAFFIN E.
ROCHARD B.
PLOQUIN P. PH.

LE BELLER T.
BELLOCHE P.
LELIEVRE P.
ABRIVARD L.CL.
CINGLAND S.
SENET J.F.
LE MER J.

Da Da 5a 0a Da Da 1a 4a 
0a 8m 4m 4m 7m Dm 2m 
Da 3a 0a Dm 6m 4m 3a 
3m 5m Da 1m Da 4a 4a 
1m 3m Dm 1m 2m (21) 3m 
Dm Da 2m 2m Da 2m 1m 
2m 2m 3m 3m 4m 9a 2m 

52 460 €
96 670 €

123 890 €
158 450 €
293 830 €
374 390 €
501 250 €

F4
F4
F4
M4
M4
F4
F4

2175
2175
2175
2175
2175
2175
2175

-
-
-
-
-
-
-

INFORMATION
La LONAB informe son aimable clientèle qu’elle offre une cagnotte de 20 000 000 F CFA sur les gains des ECD.
Durant le mois de décembre 2022, une cagnotte de 4 000 000 F CFA est ajoutée aux gains ECD chaque semaine.
Chers parieurs, ne ratez pas ce grand rendez-vous de la chance pour gagner des millions. Bonne chance à tous !

ECD, la fortune en direct

COURSE 3 Départ prévu à
11H 16PX DES PMU D'ILE DE FRANCE(PX DE L'EURE) - 16 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 57.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

EVEN STEVEN
VICTOR CHUC SM
GHOST DES CHARRONS
EXPERT DELTA
GAMIN JABA
ENATTOF
INSPECTOR BROS
GAELIC DU ROCHER
GLOBAL UNDECIDED
GALET STED
EQUIANO
ARMOUR AS
DOLLAR BABY
ENDURO
ELAN DU MOUCHEL
EXTREME DESBOIS

PLOQUIN P. PH.
ABRIVARD A.
ABRIVARD M.
LELIEVRE E.
BAZIRE J. M.
TURRETTINI H.
LOCQUENEUX D.
NIVARD F.
LEBOURGEOIS Y.
RAFFIN E.
THOMAIN D.
GELORMINI G.
LEGROS L. J.
ROCHARD B.
LAGADEUC F.
FEYTE C.

BONDO H.E.
MINOPOLI S.
FILOGRASSO J.
LE COURTOIS A. 
BAZIRE J.M.
NUNES DE OLIVEIRA V.
BOT E.
LEBLANC F.
GOOP B.
MARY C.A.
ALEXANDRE D.
BONDO H.E.
RAIMOND C.
ROGER S.
LE COURTOIS A. 
FEYTE CH.

7a 5a 0a Da 2a 0a 6a 
7a 1a Da Da 2a Da 9a 
6a Da 4a 3a 3a 2a Da 
3a 3a Da Da 6a Da 
4a 9a 0a 0a Da 6a 1a 
1a 6a 1a 3a Da 3a 2a 
4a 8a 5a 1a 2a 2a 1a 
3a 0a 3a 1a 3a 3a 5a 3a 
Da 5a Da (21) 7m 2a 
1a 1a 1a 1a 1a 1a 1a 
Da 8a 0a Da 0a 9a 4a 
Da 0a Da Da Da 1a 0a 
2a 0a 0a 3a 1a 1a Da 4a 
2a 1a 2a 2a 3a 1a 1a 3a 6a
0a 3a 8a 5a Da 1a 2a 
Da Da 1a 2a 2a Da 

70 435 €
168 276 €
187 170 €
195 690 €
196 280 €
197 334 €
202 422 €
204 280 €
204 512 €
205 570 €
205 590 €
206 335 €
210 150 €
213 140 €
215 320 €
220 190 €

M6
M8
H6
H8
H6
M8
H7
H6
H8
H6
H8
M6
H9
H8
H8
H8

2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 5 - 7 - 8 - 9 - 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 - 14 - 5 - 10 - 16  

COURSE 4
Départ prévu à

11H 49FINALE DU GRAND NATIONAL DES AMATEURS - 14 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 17.000 Euros
  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

GRANDE MALICE
FUN DE BANVILLE
EQUIDO
DESIR D'ARIANE
EURO BECO
DESIRA SWIFT
EPI DES LANDES
DONNEZAC
FAVORI DE BRY
FAUBOURG DU PERCHE
GAI MATIN
GLOSSY BOY
DEFI DE LA COUDRE
FLAUBERT GEDE

LOUCHE J. C.
MAUCOURT D.
DERRIAN J. P.
MAROLLEAU C.
LAVILLE J.
SINENBERG A.
GARREAU P.
LIZEE MLLE L.
GRISEZ Seb.
JUBLOT I.
GUENET B.
DELAUNAI L.
MOUCHARD J.
VERNEUIL Q. B.

MASSCHAELE G.
MAUCOURT D.
DERRIAN J.P.
MAROLLEAU C.
POISSON PH. J.
SINENBERG A.
COIGNARD P.
BROSSARD D.
DERIEUX R.
MUIDEBLED A.
GILLOT G.
CARPENTIER B.
MOUCHARD J.
LHERETE A.

4a 0a Da 9a Da 0a 0a 3a 
6a 3a 5a 1a 1a 7a 1a 2a 
4a 1a 5a 2a 1a 3a 6a 5a 
7a 8a 5a 8a 7a 7a 3a 4a 
0a Da 0a 6a 7a 6a 5a 
Da 0a Da 4a Da 0a 6a 6a 
1a 5a 3a 5a Da 2a 6a 2a 
Da Da 6a 1a 6a Aa Aa 
0a 7a Da Da (21) 9a 0a  
2a 9a 6a Da 0a 4a Da 
3a 1a 1a Da 1a Da 4a 
5a 8a 5a 2a 2a 1a 2a 4a 
5a 1a 5a 1a 2a Da 1a 2a 
5a 5a 1a 5a 1a 7a 1a 2a 

58 950 €
67 220 €
76 955 €
80 485 €
97 030 €
97 390 €

100 980 €
111 990 €
119 320 €
121 480 €
121 575 €
130 360 €
165 560 €
200 640 €

F6
H7
H8
H9
H8
F9
H8
H9
M7
H7
H6
H6
M9
H7

2850
2850
2850
2850
2850
2850
2875
2875
2875
2875
2875
2875
2875
2875

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 7 - 10 - 11 - 12 - 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 - 12 - 14 - 7 - 11  



COURSE 5 Départ prévu à
12H 23FINALE DU GRAND NATIONAL DES JOCKEYS - 16 Concurrents - Monté - 2 700 M - 65.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

GRETA
GALACTIC
GLADYS DU CEDRE
GALAXIE D'HAVANE
FLEUR DE LOIRON
EXCELLENT DAY
GRANIT MESLOIS
EMERAUDE DEL PHEDO
ENSOLEILLEE
ELDORADO CASTELETS
DUSTY WOOD
DIAMANT ROC
CORPS ET AME
FABULOUS DREAM
EUROPA DE CHENU
FOUGUE DU DOLLAR

PLOQUIN P. PH.
ANGOT A.
THOMAIN D.
ABRIVARD A.
POISSON F.
RAFFIN E.
COLLETTE A.
LEBOURGEOIS Y.
FAUCHON L.
MOTTIER M.
DARLAY L.
LE BELLER E.
GENDROT A.
ROCHARD B.
FRAIGNE I.
BEUDARD M.

MARY C.A.
BRUNEAU J.
THOMAIN C.
ABRIVARD L.CL.
LEBLANC F.
HAWAS P.
BELLOCHE P.
TOUVAIS O.
COLIGNY V.
CUILLER C.
JARRY V.
LE BELLER B.
DELLIAUX J.R.
ABRIVARD M.
BAUDOUIN J.M.
ROGER S.

1m 0a Dm Dm 2m 4m 1m 
3m 3m Da 8m 5m 5a 5m 
2m 4m 0a 5m 2m 2m 3m 
1m 3m 3m 0m 3m 4m 3m 
0m 6m 7m Dm 1m 5m 4m 
Dm 0a Da Dm 2m Dm Dm 
2m 0a 7m 3m 2m Dm 0a 
0a 6m 3m 0a 2m 5a 2m 
0m Dm 2m Da 1m 4m 7m 
0a 0a 2m 5a 3m 1m 2m 
Dm Da Da Dm 7a Da Dm 
0a 4a 9a (21) 5a 2a 8a 6a 
5m 5m 0a 6m 6a 5m 5m 
Da 6a Da 4m Da 4a Da 
5m 3m 5m 6a 7a 4m 4a 
4m 7m 9a Da 3m 0a 1m 1a 

186 280 €
188 270 €
191 110 €
202 200 €
213 280 €
222 780 €
226 060 €
226 690 €
230 750 €
233 030 €
244 370 €
244 590 €
245 390 €
248 260 €
249 870 €
251 170 €

F6
H6
F6
F6
F7
H8
H6
F8
F8
H8
H9
H9

H10
M7
F8
F7

2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 1 - 2 - 3 - 4 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 7  - 10 - 1 - 16  

COURSE 6 Départ prévu à
12H 58LETROT OPEN DES REGIONS - 3 ANS - 14 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 70.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

JEZABELLE BEZILLAT
JO DU DON
JONAGOLD
JIVRY
JASMIN BLANC
JAZZ JENILOU
JOY BLUE
JAZZIE BELLE
JEANNETTE PRIORY
JUNON
JOKER DES MOLLES
JOYFUL DIVA
JAG STRYCK
JANKA SOMOLLI

PLOQUIN P. PH.
BEAUVAIS T.
LEBOURGEOIS Y.
PRAT Ale.
NIVARD F.
LAMY A.
VERVA Pie. Y.
THOMAIN D.
LE BELLER T.
BIGEON W.
BAUDOUIN L.
ROCHARD B.
LAGADEUC F.
GELORMINI G.

HAON D.
BUHIGNE C.
LE BELLER T.
PRAT F.
ALLARD E.
BAUDRON J.
VERVA P.Y.
BIGEON W. 
LE BELLER T.
BIGEON W. 
BAUDOUIN J.M.
NISKANEN J.
BUHIGNE C.
FICHAUX J.P.

4a 4a 3a 2a 7a 5a 4a 4a 
6a 4a 1a 6a 7a 5a 4a Da 
4a 2a 1a 2a 3a 2a 2a 3a
2a Da 1a 0a 2a 5a 8a 6a 
1a 3a 3a 3a Da 5a 1a 1a 
Da 1a 8a Da 3a 1a 1a 2
3a 3a 7a 2a 2a 5a Da 3a 
Da 0a 7a Da Da 2a 6a 
4a Da 2a Dm 2a 1a Da 2a 
4a Da Dm 8a Dm 5m 7a 
1a 4a 1a 3a 1a Da 9a Da 
5a 3a Da 3a 6a 4a 9a 
1a 8a 7a 0a 9a 3a 1a 4a 
0a Da 4a 2a 2a 2a 1a 

37 140 €
39 470 €
47 870 €
51 750 €
56 270 €
57 240 €
59 760 €
65 680 €
80 580 €
91 740 €

114 950 €
126 260 €
153 930 €
176 950 €

F3
H3
M3
H3
H3
M3
F3
F3
F3
F3
M3
F3
M3
F3

2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2875
2875
2875
2875
2875
2875

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 6 - 8 - 9 - 11 - 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 - 6 - 12 - 8 - 13  

COURSE 7 Départ prévu à
13H 33LETROT OPEN DES REGIONS - 4 ANS - 14 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 80.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

ISSU DE CORTEM
IACYNTHE DIDJEAP
INVICTUS DE HOERDT
IN RED
IDOLE DE MEAT
IN THE AIR
IF YOU CAN
INO DU LUPIN
IES WE KAN
IQUEM D'AMER
IMPERIAL MABON
INVICTUS D'ECAJEUL
INATO PIERJI
INTOUCHABLE

GIARD F.
VANMEERBECK J.
POU POU G. A.
GELORMINI G.
GUINHUT F.
ABRIVARD M.
VERVA Pie. Y.
WIELS A.
DERIEUX R.
THOMAIN D.
RAFFIN E.
BAZIRE J. M.
BEKAERT D.
ABRIVARD A.

GIARD F.
VANMEERBECK J.
POU POU G.A.
CHAVATTE A.
GUINHUT F.
MARION A. 
VERVA P.Y.
MARMION J.P.
DERIEUX R.
DREUX C.
DREUX Y.
GUARATO S.
BONNEFOY A.
MARION A. 

3a 5a 4a 2a 4a 9a 6a 3a 4a 
1a Da Da Da 1a 1a 3a 
0a 1a 1a 7a 1a Da Da 1a 
3a 2a 3a 2a 5a 0a Da 3a 
2a 2a 3a 5a 5a 2a Da Da 
9a 2a 7a 6a 5a 5a Da 
1a 1a 3a 7a 5a 7a 0a 3a 
1a 1a 1a 3a 4a Da 1a 1a 
Da Da 9a 0a Da 2a 3a 
4a 5a 5a Da 1a 3a 1a 
5a 2a 2a 1a 2a (21) 3a 1a 
6a 3a 4a Da 4a 1a 3a 7a 
1a 1a 1a 1a 2a 1a 1a 
1a 4a 8a 7a 8a 6a 4a 

70 320 €
73 050 €
73 770 €
75 670 €
76 970 €
80 110 €
80 490 €
88 510 €
88 700 €
90 060 €
91 070 €

108 040 €
119 100 €
137 760 €

M4
H4
H4
H4
F4
M4
M4
H4
M4
M4
H4
M4
H4
M4

2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2875
2875
2875

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 2 - 14 - 4 - 13 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 - 7 - 8 - 5 - 4  

COURSE 8 Départ prévu à
14H 15FINALE GRAND NATIONAL DU TROT PARISTURF - 18 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 150.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

FRAGONARD DELO
GOELAND D'HAUFOR
GENTLY DE MUZE
EDY DU POMMEREUX
FAKIR DE MAHEY
GAMAY DE L'ITON
DEESSE NOIRE
EIRE D'HELIOS
FARAH DES CAUX
FINE COLLINE
DJANGO DU BOCAGE
FAIRPLAY D'URZY
ECHO DE CHANLECY
DUEL DU GERS
FEYDEAU SEVEN
GLADYS DES PLAINES
CASH DU RIB
FADO DU CHENE

NIVARD F.
BIGEON CH. J.
BAZIRE J. M.
BEKAERT D.
MOTTIER M.
GELORMINI G.
VERVA Pie. Y.
LAGADEUC F.
THOMAIN D.
ABRIVARD M.
LEBOURGEOIS Y.
ABRIVARD A.
LE BELLER T.
ROCHARD B.
BAZIRE N.
COLLETTE A.
DERSOIR J. L. CL.
PLOQUIN P. PH.

LEBLANC F.
BIGEON CH.
BAZIRE J.M.
ROGER S.
MOTTIER M.
LEVESQUE H.
CHAUDET L.
HAREL F.
GARANDEAU A.
ABRIVARD M.
MEUNIER S.
BAZIRE J.M.
BLOT E.G.
ABRIVARD M.
BAZIRE J.M.
CURENS G.
DERSOIR J.L.CL.
LE MER J.

Da 3a 5a 4a Da 5a 7a 0a 
8a 2a 0a 0a 1a 2a 5a 1a 
Da 0a 0a 3a 8a 0a 1a 1a 
4a 3a 6a 3a 3a 5a 7a 1a 
1a 2a 5a 1a 2a 1a 1a Da 
1a 2a 7a 9a Da 0a 2a 6a 
Da 0a 6a 8a 5a 4a Da 3a 
0a 0a 8a 5a 7a Da 0a 4a 
2a 7a Da 2a 2a 1a 2a 2a 
1a 0a Da 9a 0a 1a Da 2a 
Da 2a 6a Da 7a Da 6a 4a 
Da 8a Da 5a Da 3a 0a 
1a 1a 4a Da 2a 2a 2a 4a 
5a 3a 3a 0a 6a 2a 7a 
0a 5a 1a 0a Da 6a 5a 5a 
0a 0a 5a 5a Dm 5m 4m 
5a 2a 2a 0a 2a 4a 1a 8a 
Da Da Dm (21) 5m Dm 0a 

299 900 €
322 260 €
322 300 €
336 930 €
353 370 €
356 480 €
360 145 €
384 470 €
443 990 €
453 460 €
457 950 €
499 790 €
575 590 €
595 770 €
640 599 €
675 745 €
706 620 €
925 400 €

H7
H6
M6
H8
M7
M6
F9
F8
F7
F7
H9
M7
H8
H9
M7
F6

H10
M7

2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2875
2875
2875
2875
2875
2875
2875
2875
2900
2900

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 3 - 2 - 12 - 6 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 15 - 13 - 5 - 3 - 10  

COURSE 9 Départ prévu à
14H 50LETROT OPEN DES REGIONS - 5 ANS - 16 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 80.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

HEADSCOTT
HIATUS
HASPARNE DUEM
HABIT DE SOIREE
HARRY CARISAIE
HAILEY D'OURVILLE
HOKKAIDA
HARMONISTA
HOUSTON DISA
HERODO BELLO
HAPPY DANICA
HOLD UP DU DIGEON
HARMONIOUSLY
HARMONY DU RABUTIN
HORCHESTRO
HAMILTON RENKA

LEBOURGEOIS Y.
MOTTIER M.
ABRIVARD M.
THOMAIN D.
ROCHARD B.
COLLETTE A.
LE BELLER T.
NIVARD F.
WIELS A.
BAZIRE J. M.
GARANDEAU A.
RAFFIN E.
LAMY A.
PELTIER S.
BEKAERT D.
VERVA Pie. Y.

CHAVATTE A.
BOURGOIN B.
CHAVATTE J.
SENET F.
THUET J.E.
MOQUET V.
SASSIER M.
NIVARD F.
GAUTIER Y.
FEYTE CH.
DOUILLET CH.
RAFFEGEAU TH.
RIPOLL RIGO A.
HUGUET G.R.
HUGUET G.R.
BOURGOIN B.

2a 6a 3a 4a 3a 8a 8a 
Da Da 6a Aa 0a Da 4a 
1a 3a 3a 2a 3a 2a (21) 5a 
2a 9a 5a 7a 5a 5a 2a 1a 
5a 5a 9a 1a 6a 1a Da 
1a 2a 5a 4a 7a 0a 2a Da 
1a 0a 5a 1a 2a 3a 7a 
0a Dm 2a 4a 2a 0a 0a 2m 
2a 1a 5a 6a 3a Da 3m Da 
3a 4a 1a 0a 1a 1a 8a 1a 
1a 1a 1a 0a 1a 2a 8a 
4a 1a 1a 1a 1m 4a 5a Da 
5a 0a 4a 7a 6a Da 4a 4a 
1a 1a 2a 1a 2a 1a 3a 
2a 2a Da Da Da 1a 4a 
4a 0a 0a 0a 6a 7a 0a 7a 

99 510 €
106 850 €
107 620 €
108 740 €
110 670 €
110 890 €
111 340 €
117 000 €
119 980 €
134 520 €
139 360 €
163 110 €
174 160 €
178 510 €
189 820 €
191 140 €

H5
H5
M5
M5
H5
F5
F5
F5
H5
H5
F5
H5
H5
F5
H5
H5

2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2850
2875
2875
2875
2875
2875
2875
2875

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 1 - 12 - 6 - 7 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 - 9 - 14 - 1 - 15  


